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Norwegian avaa uudet suorat reitit
Helsingistä Maltalle ja Bukarestiin kesälle
2025

Norwegian avaa kaksi uutta suoraa lentoreittiä Helsingistä kesäkaudelle
2025. Uudet kohteet ovat Malta ja Bukarest, joihin Norwegian tarjoaa suorat
lennot ainoana lentoyhtiönä Helsingistä ensi kesänä. Kohteet ovat täysin
uusia Norwegianille, sillä lentoyhtiö ei ole aiemmin tarjonnut lentoja
kyseisiin kohteisiin.

Maltan lennot alkavat 4.6.2025 ja jatkuvat elokuun alkuun saakka. Bukarestin
lennot alkavat 3.6.2025 ja jatkuvat lokakuun 24. päivään saakka. Molempien



kohteiden lennot ovat myynnissä tästä päivästä 5.12.2024 lähtien.

Norwegian avaa yhteensä 17 uutta suoraa reittiä vuoden 2025 kesäkaudelle.
Helsingin lisäksi reittejä avataan Tukholmasta, Kööpenhaminasta, Oslosta ja
Riikasta. Suomesta reittejä on myynnissä ensi kesänä yhteensä 25 ja
kokonaisuudessaan Norwegianin reittejä on myynnissä 344. Esimerkiksi
Tukholman uudet reitit ovat Bilbaoon Espanjaan, Lyoniin Ranskaan ja
Portoon Portugaliin.

Malta on täydellinen kohde rantapäivien viettoon

Malta on tunnettu aurinkoisesta säästään, kirkkaista vesistä ja historiallisista
nähtävyyksistä. Maltan pääkaupunki Valletta on Unescon
maailmanperintökohde, jonka kujat ja näkymät meren äärelle ovat erityisen
viehättävät kesäisin. Maltan Golden Bay ja Melliena Bay ovat puolestaan
suosittuja hiekkarantoja tässä kohteessa.

Bukarest on historiaa pursuava kaupunkilomakohde

Bukarest, Romanian pääkaupunki, tarjoaa sekoituksen historiallista viehätystä
ja moderneja nähtävyyksiä. Bukarestin vanhassa kaupungissa on kapeita kujia
ja historiallisia kirkkoja. Kaupunki on myös tunnettu monista kauniista
puistoista.

Lentoaikataulu:

Helsinki (HEL)–Malta (MLA):

Meno- ja paluulennot keskiviikkoisin (4.6.–6.8.2025)

Helsinki (HEL)–Bukarest (OTP):

Meno- ja paluulennot tiistaisin ja lauantaisin (3.6.–9.8.2025), 
Meno- ja paluulennot maanantaisin ja perjantaisin (11.8.–24.10.2025)

Varaa matkasi osoitteessa www.norwegian.com.

https://www.norwegian.com/fi/


Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka
pääkonttori sijaitsee Fornebussa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200
työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka
ovat Norwegian Air Shuttle ja Widerøe’s Flyveselskap. Norwegian osti Widerøen
vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkustamista
molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700
työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien
eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2024 Norwegian kuljetti yli 22,6
miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 86 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8
-lentokoneen laivastoa.

Widerøe’s Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen
lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa
Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva
Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen
reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2024
lentoyhtiöllä oli 3,8 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa
oli 46 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta.
Widerøe Ground Handling tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla
Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on
sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä.
Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan
lentopolttoaineen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan
kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan
muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn ja YouTube.

http://www.norwegian.com
https://www.facebook.com/norwegianfi
https://twitter.com/Fly_Norwegian
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.youtube.com/user/norwegian
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